
       UBND HUYỆN BÌNH GIA 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VĂN 

 

Số:         /QĐ- THTV 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

         Tân Văn, ngày         tháng  11  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  thành lập các Câu lạc bộ hoạt động trong trường TH Tân Văn  

Năm học 2024- 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VĂN 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

 Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-THTV ngày 20/9/2024 của Trường TH Tân Văn 

về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025.    

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập các Câu lạc bộ hoạt động trong  năm học 2024- 2025 tại 

Trường Tiểu học Tân Văn gồm: 

 1. Câu lạc bộ Âm nhạc; 

 2. Câu lạc bộ Tiếng Anh; 

 3. Câu lạc bộ Mĩ thuật 

 4. Câu lạc bộ Bóng đá Nhi đồng; 

 5. Câu lạc bộ Công dân số. 

 Phân công các thành viên phụ trách Câu lạc bộ và danh sách học sinh tham gia 

Câu lạc bộ theo nhu cầu, sở thích của học sinh trong trường (Có chi tiết kèm theo). 

 Điều 2: Các giáo viên phụ trách Câu lạc bộ xây dựng kế hoạch hoạt động và tổ chức 

triển khai thực hiện các hoạt động trong câu lạc bộ phụ trách hiệu quả.  

 Các Câu lạc bộ hoạt động dưới sự chỉ đạo giám sát, quản lý  trực tiếp của Phó hiệu 

trưởng phụ trách chuyên môn và sự giám sát, phê duyệt các hoạt động của Hiệu trưởng. 

 Điều 3: Lãnh đạo trường, các tổ trưởng chuyên môn, văn phòng và các cá 

nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG 
- Lãnh đạo trường;    

- TTCM; GV; 

- Lưu: VT.       

                                                                                          

 

           Hà Thị Thùy 



 

 

2 

 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

CBQL, GIÁO VIÊN PHỤ TRÁCH CÂU LẠC BỘ NĂM HỌC 2024- 2025 
( Kèm theo QĐ số 203/QĐ-THTV ngày   06/11/2024 của trường tiểu học Tân Văn) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Lĩnh vực phụ trách 

1 Nông Ngọc Tự PHT 
XD kế hoạch chung chỉ đạo, triển khai  

các hoạt động của các CLB 

2 Hoàng Thị Bình (1982) GVTA Chủ nhiệm - Câu lạc bộ Tiếng Anh 

3 Dương Kim Phượng TPCM Chủ nhiệm - Câu lạc bộ Mĩ thuật 

4 Trần Thị Vân Hồng GVÂN Chủ nhiệm - Câu lạc bộ Âm nhạc 

5 Hoàng Văn Long GVGDTC Chủ nhiệm - Câu lạc bộ TDTT 

6 La Văn Hóa GVTH Chủ nhiệm - CLB Công dân số 

7 Hoàng Thị Bình (1977) GVTA Hỗ trợ Câu lạc bộ Tiếng Anh 

8 Hoàng Bích Liên GVMT Hỗ trợ Câu lạc bộ Mĩ thuật 

9 Hoàng Thị Vóc GVÂN Hỗ trợ Câu lạc bộ Âm nhạc 

10 Trần Thị Liên GVGDTC Hỗ trợ Câu lạc bộ TDTT 

11 Dương Thanh Sơn TTCM Hỗ trợ CLB Công dân số 

 

(Danh sách ấn định 11 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

DANH SÁCH HỌC SINH 

 THAM GIA CÂU LẠC BỘ ÂM NHẠC NĂM HỌC 2024- 2025 
( Kèm theo QĐ số 203/QĐ-THTV ngày   06/11/2024 của trường tiểu học Tân Văn) 

STT Họ và tên Nữ Lớp Ghi chú 

1 Phạm Đàm Thanh Xuân x 1A1  

2 Hoàng Đình Phong  1A1  

3 Hoàng Phương Thùy x 1A3  

4 Hoàng Khắc Đạt  1A3  

5 Hoàng Thị Nhật Lệ x 2A1  

6 Hoàng Mỹ Duyên x 2A2  

7 
Hoàng Ngọc Quỳnh 

Hương 

x 
2A3 

 

8 Hoàng Thị Yến Nhi x 3A1  

9 Hoàng Thanh Tùng           3A1  

10 Hoàng Đình Thiên  3A2  

11 Hoàng Thiên Phúc  3A2  

12 Hoàng Bảo Yến x          3A3  

13 Nguyễn Quỳnh Nga x 3A3  

14 Nguyễn Bảo An  4A1  

15 Hoàng Thị Bích x 4A1  

16 Hoàng Bảo Anh x 4A2  

17 Nông Ngọc Quân  4A3  

18 Hoàng Minh Nhật  4A2  

19 Hoàng Thị Hà Oanh x 4A4  

20 Hoàng Linh Thương x 4A4  

21 Hoàng Phương Lan x 5A  

22 Hoàng Quỳnh Như x 5A  

23 Hoàng Thị Mỹ Uyên x 5B  

 Hoàng Bảo Trang x 5B  

 Hoàng Hoài Nam  5C  

 Hoàng Thuỷ Tiên x 5C  

 

(Danh sách ấn định: 23 học sinh) 

 

 



 

 

4 

 

DANH SÁCH HỌC SINH 

 THAM GIA CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH NĂM HỌC 2024- 2025 
( Kèm theo QĐ số 203/QĐ-THTV ngày   06/11/2024 của trường tiểu học Tân Văn) 

 

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ 

 

1 Hoàng Thị Yến Chi 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

2 Hoàng Hải Yến 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

3 Nguyễn Quỳnh Nga 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

4 Nông Ngọc Quân 4A3 Điểm trường Trà Lẩu 

5 Hoàng Linh Thương 4A3 Điểm trường Trà Lẩu 

6 Nông Hải Âu 4A3 Điểm trường Trà Lẩu 

7 Hoàng Hạo Nhiên 5C Điểm trường Trà Lẩu 

8 Hoàng Thanh Phúc 5C Điểm trường Trà Lẩu 

9 Hoàng Thủy Tiên 5C Điểm trường Trà Lẩu 

10 Hoàng Thanh Tùng 3A1 Điểm trường Trung Tâm 

11 Long Bảo Trang 3A1 Điểm trường Trung Tâm 

12 Hoàng Thiên Phúc 3A2 Điểm trường Trung Tâm 

13 Hoàng Bảo Thiên 3A2 Điểm trường Trung Tâm 

14 Phạm Thị Bảo Ngọc 4A1 Điểm trường Trung Tâm 

15 Nguyễn Bảo An 4A1 Điểm trường Trung Tâm 

16 Hoàng Thị Thu Trang 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

17 Hoàng Thị Diệu Hoa 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

18 Phạm Đàm Thanh Trà 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

19 Hoàng Ngọc Lan 5A Điểm trường Trung Tâm 

20 Hoàng Thị Quỳnh Như 5A Điểm trường Trung Tâm 

21 Phương Yến   Nhi 5A Điểm trường Trung Tâm 

22 Đàm Thanh Trúc 5A Điểm trường Trung Tâm 

23 Hoàng Hà Minh Kha 5A Điểm trường Trung Tâm 

24 Hoàng Bảo Trang 5B Điểm trường Trung Tâm 

25 Hoàng Minh Duy 5B Điểm trường Trung Tâm 

26 Hoàng Thị Mỹ Uyên 5B Điểm trường Trung Tâm 

27 Hoàng Long Nhật 5B Điểm trường Trung Tâm 

28 Hoàng Phi Sơn 5B Điểm trường Trung Tâm 

29 Phùng Quang Tiến 5B Điểm trường Trung Tâm 

(Danh sách ấn định: 29 học sinh) 

 

 

 



 

 

5 

 

DANH SÁCH HỌC SINH 

 THAM GIA CÂU LẠC BỘ BÓNG ĐÁ NHI ĐỒNG 

NĂM HỌC 2024- 2025 
( Kèm theo QĐ số 203/QĐ-THTV ngày   06/11/2024 của trường tiểu học Tân Văn) 

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ 

 

1 Hoàng Minh Duy 5B  

2 Lâm Trường Giang 5B  

3 Hoàng Phi Sơn 5B  

4 Hoàng Thiên Bảo 5B  

5 Hoàng Thành Đạt 5A  

6 Hoàng Anh Tú 5A  

7 Hoàng Tiến Phúc 5A  

8 Hoàng Minh Kha 5A  

9 Triệu Long Nhật 4A4  

10 Triệu Văn Trần 4A3  

11 Hoàng Quang Đạt 5C  

12 Hoàng Thanh Phúc 5C  

13 Phùng Văn Quân 4A3  

14 Hoàng Hạo Nhiên 5C  

15 Hoàng Bảo An 4A1  

 

(Danh sách ấn định: 15 học sinh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

DANH SÁCH HỌC SINH 

 THAM GIA CÂU LẠC BỘ MĨ THUẬT NĂM HỌC 2024- 2025 
( Kèm theo QĐ số 203QĐ-THTV ngày   06/11/2024 của trường tiểu học Tân Văn) 

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ 

 

1 Phạm Đàm Thanh Xuân 1A1 Điểm trường Trung Tâm 

2 Hoàng Thị Hương Trà     1A1 Điểm trường Trung Tâm 

3 Nguyễn Ngọc Hân     1A1 Điểm trường Trung Tâm 

4 Hoàng Thiên Long 1A2 Điểm trường Trung Tâm 

5 Phùng Thị Phương Thùy 1A2 Điểm trường Trung Tâm 

6 Đỗ Hoàng Diễm My 1A3 Điểm trường Trà Lẩu 

7 Hoàng Phương Thùy 1A3 Điểm trường Trà Lẩu 

8 Hoàng Thiên Ân 2A1 Điểm trường Trung Tâm 

9 Triệu Bảo Ngọc 2A2 Điểm trường Trung Tâm 

10 Hoàng Ngọc Quỳnh Hương 2A3 Điểm trường Trà Lẩu 

11 Hoàng  Phương Thảo 2A3 Điểm trường Trà Lẩu 

12 Hoàng Như Quỳnh 3A1 Điểm trường Trung Tâm 

13 Long Hoàng Hạ Vy 3A1 Điểm trường Trung Tâm 

14 Hoàng Thiên Phúc 3A2 Điểm trường Trung Tâm 

15 Hoàng Thị Thu Hương 3A2 Điểm trường Trung Tâm 

16 Hoàng Thị Yến Chi 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

17 Hoàng Hải Yến 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

18 Nguyễn Quỳnh Nga 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

19 Phạm Thị Bảo Ngọc 4A1 Điểm trường Trung Tâm 

20 Hoàng Ngọc Bích 4A1 Điểm trường Trung Tâm 

21 Hoàng Bảo Anh 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

22 Nông Ngọc Ánh 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

23 Nông Ngọc Quân 4A3 Điểm trường Trà Lẩu 

24 Tô Thị Thanh Trúc 4A4 Điểm trường Trà Lẩu 

25 Tô Thị Phương Thanh 4A4 Điểm trường Trà Lẩu 

26 Hoàng Thị Quỳnh Như 5A Điểm trường Trung Tâm 

27 Vi Lâm Tâm Như 5A Điểm trường Trung Tâm 

28 Hoàng Bảo Trang 5B Điểm trường Trung Tâm 

29 Hoàng Thị Mỹ Uyên 5B Điểm trường Trung Tâm 

30 Hoàng Thị Diệu Ly 5B Điểm trường Trung Tâm 



 

 

7 

 

31 Nông Thị Diễm 5B Điểm trường Trung Tâm 

32 Nông Ngọc Đông 5C Điểm trường Trà Lẩu 

33 Hoàng Hạo Nhiên 5C Điểm trường Trà Lẩu 

(Danh sách ấn định: 33 học sinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

DANH SÁCH HỌC SINH 

 THAM GIA CÂU LẠC BỘ CÔNG DÂN SỐ 

 NĂM HỌC 2024- 2025 
( Kèm theo QĐ số 203/QĐ-THTV ngày   06/11/2024 của trường tiểu học Tân Văn) 

STT Họ và tên Lớp Điểm trường 

1 Hoàng Thanh Trúc 3A1 Điểm trường Trung Tâm 

2 Hoàng Bảo Thiên 3A2 Điểm trường Trung Tâm 

3 Hoàng Trung Anh 3A3 Điểm trường Trà Lẩu 

4 Lương Thị Giang 4A1 Điểm trường Trung Tâm 

5 Hoàng Bảo Ngọc 4A1 Điểm trường Trung Tâm 

6 Hoàng Bảo Anh 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

7 Hoàng Doanh Ngọc 4A2 Điểm trường Trung Tâm 

8 Hoang Phương Lan 5A Điểm trường Trung Tâm 

9 Hoàng Quỳnh Như 5A Điểm trường Trung Tâm 

10 Hoàng Bảo Trang 4B Điểm trường Trung Tâm 

11 Hoàng Thị Mỹ Uyên 4B Điểm trường Trung Tâm 

12 Nông Hải Âu 4A3 Điểm trường Trà Lẩu 

13 Nông Ngọc Quân 4A3 Điểm trường Trà Lẩu 

14 Hoàng Thị Ngọc Đan 4A4 Điểm trường Trà Lẩu 

15 Hoàng Linh Thương 4A4 Điểm trường Trà Lẩu 

16 Hoàng Thanh Phúc 5C Điểm trường Trà Lẩu 

17 Hoàng Hạo Nhiên 5C Điểm trường Trà Lẩu 

(Danh sách ấn định: 17 học sinh) 

 

 

 

 


		2024-11-06T15:45:15+0700


		2024-11-06T15:47:15+0700


		2024-11-06T15:47:15+0700


		2024-11-06T15:47:15+0700




